武汉建筑业协会文件
武建协〔2018〕55 号

关于发布 2017 年度武汉市最具成长性民营
建筑企业榜单的通知

各会员单位：

经过自愿申报、资料审验、实地核查、主管部门复审、

网上公示和会长办公会审议通过，2017 年度武汉市最具成长

性民营建筑企业榜单已经确定，现将结果予以发布。

希望入榜企业发扬成绩，再接再厉，不忘初心，砥砺奋

进，进一步加大转型升级力度，奋力谱写新时代高质量发展

新篇章。希望各民营建筑企业自觉对标立杆，取长补短，坚

定信心，奋力追赶，共同为武汉建筑业持续健康发展作出新

贡献。

特此通知。

附件：2017 年度武汉市最具成长性民营建筑企业榜单

（此页无正文）

武汉建筑业协会

2018 年 9 月 28 日

武汉建筑业协会综合管理部 2018 年 9 月 28 日印发

附件

2017 年度武汉市最具成长性民营建筑企业榜单
（按申报时间排序）

1.华天建设集团有限公司

2.华南建设集团有限公司

3.武汉常发建设集团有限公司

4.武汉市盘龙明达建筑有限公司

5.湖北金垦建筑工程有限公司

6.天马建设集团有限公司

7.湖北高企达建设有限公司

8.山河建设集团有限公司

9.湖北辉玲建设集团有限公司

10.湖北长安建设集团股份有限公司

11.民族建设集团有限公司

12.武汉武建机械施工有限公司

13.武汉谦诚桩工科技股份有限公司

14.武汉华中岩土工程有限责任公司

15.湖北江都建筑工程总承包有限公司

16.振发建设集团有限公司

17.武汉鸣辰建设集团有限公司

18.湖北天能地源科技有限公司

19.楚安建设集团有限公司

20.湖北省建工工业设备安装有限公司

21.大成科创基础建设股份有限公司